

Fink-Engineering ApS

Blommehaven 34

6400 Sønderborg

CVR-nummer: 36 54 22 68

ÅRSRAPPORT FOR 2015

16. februar 2015 til 31. december 2015

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/3 2016

Dirigent:



Tage Fink

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. februar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er konstruktion af værktøjer og maskiner til industrielle virksomheder og salg af lignende ingeniørydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -87.921 og status balancerer med kr. 75.279 med en egenkapital på kr. -37.921.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes næste år et forbedret resultat på baggrund af omkostningsbesparelser, der kan medvirke til genetablering af anpartskapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
16. FEBRUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	108.503
1 Personalemkostninger	-218.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.299
DRIFTSRESULTAT	-113.208
Andre finansielle indtægter	3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.000
Andre finansielle omkostninger	-6
RESULTAT FØR SKAT	-115.211
2 Skat af årets resultat	27.290
ÅRETS RESULTAT	-87.921
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-87.921
DISPONERET I ALT	-87.921

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.696
Materielle anlægsaktiver	14.696
ANLÆGSAKTIVER	14.696
4 Andre tilgodehavender	29.983
Tilgodehavender	29.983
Likvide beholdninger	30.600
OMSÆTNINGSAKTIVER	60.583
AKTIVER	75.279

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015 kr.
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-87.921
5 EGENKAPITAL	-37.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.200
Anden gæld tilknyttede virksomheder	102.000
Kortfristede gældsforpligtelser	113.200
GÆLDSFORPLIGTELSE	113.200
PASSIVER	75.279
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

	2015 kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	216.360
Andre omkostninger til social sikring	2.052
	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	218.412
	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat	
Aktuel skat	-27.290
	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	-27.290
	<hr/> <hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	17.995
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	17.995
	<hr/>
Årets afskrivninger	-3.299
	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2015	-3.299
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	14.696
	<hr/> <hr/>
	2015 kr.
4 Andre tilgodehavender	
Selskabsskat	27.290
Moms og afgifter	2.693
	<hr/>
Andre tilgodehavender i alt	29.983
	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-87.921	-87.921
	<u>50.000</u>	<u>-87.921</u>	<u>-37.921</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen